РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2019 г.                                                                                                     № 24

с. Шелаболиха

	О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 24.06.2016 № 36 «Об утверждении Положения о комитете  Администрации Шелаболихинского района по образованию»

В целях приведения  нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 03.04.2019 № 107 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 05.03.2015 № 80», с частью 1 статьи 51 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 36.

2. Направить указанные Изменения исполняющему обязанности Главы Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социальной политики, образованию, здоровью населения, культуре, спорту и делам молодежи.
Председатель Совета депутатов

Шелаболихинского района

      К.В. Антропов

Изменения

в Положение о комитете Администрации
Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района
от 24.06.2016 № 36
Принято решением Совета депутатов Шелаболихинского района

от «27» сентября 2019 года № 24
Внести изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 36, следующего содержания:

пункт 3.15. изложить в следующей редакции:
«3.15. Проводит оценку последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей.».
Исполняющий обязанности
Главы района

   И.Н. Агафонова

с. Шелаболиха

«27» сентября 2019 года

№ 4